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Z A P I S N I K
ŠESTE SEDNICE ODBORA ZA PROSTORNO PLANIRANjE, SAOBRAĆAJ, INFRASTRUKTURU I TELEKOMUNIKACIJE, 
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Sednica je počela u 16.10 časova. 

	Sednicom je predsedavao Uglješa Marković, predsednik Odbora.

	Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Vojislav Vujić, Tomislav Janković, Dragan Jovanović, Marija Jovanović, Jasmina Karanac, Marina Lipovac Tanasković, Predrag Marsenić, Dragovan Milinković, Ivana Nikolić, Ivana Srbulović i Bojan Torbica.

Sednici Odbora su prisustvovali zamenici članova Odbora Milija Miletić  (zamenik Miroslava Kondića) i Nikola Radosavljević  (zamenik Đorđa Todorovića).

	Sednici nisu  prisustvovali članovi Odbora: Robert Kozma, Nikola Nešić i Tatjana Pašić, niti njihovi zamenici.

Sednici su prisustvovali iz Ministarstva informisnja i telekomunikacija Milan Dobrijević, državni sekretar, i Vladana Radosavljević, šef Odseka.

Odbor je, jednoglasno, u skladu sa predlogom predsednika Odbora usvojio sledeći

D n e v n i   r e d :

1. Razmatranje Predloga zakona o elektronskim komunikacijama, koji je podnela Vlada, u pojedinostima.

Odbor je radi efikasnijeg rada, jednoglasno, na predlog predsednika, odlučio da obavi objedinjenu raspravu o amandmanima, a zatim da se o podnetim amandmanima Odbor izjasni grupno, i to prvo o amandmanima koje je predlagač prihvatio, a zatim o amandmanima koje predlagač nije prihvatio.


Prva tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o elektronskim komunikacijama, koji je podnela Vlada, u pojedinostima

	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o elektronskim komunikacijama.

	Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane:  
1. na član 11. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 15. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 18. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 20. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 39. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 64. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 78. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 85. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 92. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 102. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 109. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 129. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 131. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 139. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 141. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 145. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 150. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 152. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 153. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 154. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 156. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 169. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 171. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković.

Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
1. na član 1. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović;
1. na član 1. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 2. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović; 
1. na član 3. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović; 
1. na član 4. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović;
1.  na član 4. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 5. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović; 
1. na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 5. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 6. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović;
1. na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 6. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 7. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 7. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radomir Lazović, doc. dr Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerinić i prof. dr Vladimir Pavićević;
1. na član 8. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović;
1. na član 8. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 9. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović;
1. na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 9. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 10. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović;
1. na član 10. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 11. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković i Đorđe Stanković;
1. na član 11. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Borislav Novaković;
1. na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Đorđe Stanković;
1. na član 14. koji je podnela  narodni poslanik Tatjana Manojlović;
1. na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Marina Lipovac Tanasković;
1. na član 14. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Đorđe Stanković;
1. na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović; 
1. na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Strahinja Erac, Milica Stamenkovski Đurđević, Nikola Dragićević, Marko Ristić, Dragana Miljanić, Dragan Nikolić, Zoran Zečević i Bojana Bukumirović;
1. na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović;
1. na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković i Đorđe Stanković;
1. na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miloratka Bojović, Zoran Stojanović, Predrag Marsenić i Dejan Šulkić; 
1. na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Strahinja Erac, Milica Stamenkovski Đurđević, Nikola Dragićević, Marko Ristić, Dragana Miljanić, Dragan Nikolić, Zoran Zečević i Bojana Bukumirović;
1. na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Strahinja Erac, Milica Stamenkovski Đurđević, Nikola Dragićević, Marko Ristić, Dragana Miljanić, Dragan Nikolić, Zoran Zečević i Bojana Bukumirović;
1. na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Borislav Novaković;
1. na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Slavica Radovanović;
1. na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i  Đorđe Stanković;
1. na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Đorđe Stanković;
1. na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Marina Lipovac Tanasković;
1. na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Marina Lipovac Tanasković;
1. na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović;
1. na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković i Đorđe Stanković;
1. na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković i Đorđe Stanković;
1. na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić;
1. na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Slavica Radovanović;
1. na član 56. sa ispravkom koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Borislav Novaković; 
1. na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radomir Lazović, doc. dr Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerinić i prof. dr Vladimir Pavićević;
1. na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić i Borislav Novaković; 
1. na član 85. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović;
1. na član 87. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović;
1. na član 89. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 95. koji je podnela narodna poslanica Slavica Radovanović;
1. na član 95. koji su zajedno podnele narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković i Sanda Rašković Ivić;
1. na član 102. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Sanja Miladinović, Srđan Milivojević i dr Nenad Mitrović; 
1. na član 102. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 102. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 103. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Janko Veselinović, Borko Stefanović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, dr Danijela Grujić, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorćić;
1. na član 105. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić;
1.  na član 107. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 113. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojiša Zelenović, Aleksandar Joavnović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojiša Cakić i dr Đorđe Miketić; 
1. na član 117. koji je podnela  narodni poslanik Tatjana Manojlović;
1. na član 126. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojša Cakić,  dr Đorđe Miketić; 
1. na član 129. koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Ivan Kostić, Boško Obradović, prof. dr Tamara Milenković Kerković, Borko Puškić, Milovan Jakovljević i Radmila Vasić; 
1. na član 134. koji je podnela  narodni poslanik Tatjana Manojlović;
1. na član 147. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, Nebojiša Zelenović, Aleksandar Jovanović, dr Jelena Kalajdžić, Danijela Nestorović, Milinka Nikolić, Nebojiša Cakić i dr Đorđe Miketić. 

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je Uglješa Marković, predsednik Odbora.


U diskusiji su učestvovali: Predrag Marsenić, Marina Lipovac Tanasković, Tomislav Janković i Milan Dobrijević.



Na sednici Odbora vođen je tonski zapis.
Sednica je zaključena u 16.40 časova.




           SEKRETAR ODBORA				               PREDSEDNIK ODBORA

                Biljana Ilić                                                                   Uglješa Marković
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